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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

Федерация плавания города Нефтеюганска
Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 

спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 1 Мальчики, 100m Баттерфляй 12 лет и моложе
17.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:32.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:51.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:11.00  /
Норматив I разряд 9 +: 1:03.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:12.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:22.00  /
Норматив КМС 10 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 55.90
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. СИГАЕВ, Владислав 06 II Нефтеюганск 1:12.04 III 330
2. ШАРИПОВ, Инсаф 06 III Сургут "Нефтяник" 1:13.18 III 315
3. ПОЛЯКОВ, Иван 06 II Сургут "Нефтяник" 1:13.72 III 308
4. ШАРИПОВ, Даниил 06 II Лангепас 1:15.22 III 290
5. БАЗИЛЕВИЧ, Никита 07 II Лангепас 1:17.30 III 267
6. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 07 II Сургут "Нефтяник" 1:17.33 III 267
7. МУЛЛАЯНОВ, Евгений 06 II г. Урай "Старт" 1:17.41 III 266
8. РАХИМОВ, Руслан 06 III МАУ МО г.Нягань 1:18.18 III 258
9. БЕЛЫЙ, Серафим 06 II Сургут "Олимп" 1:18.77 III 253

10. КОЗИН, Евгений 06 III Излучинск 1:19.09 III 249
11. ПОПОВ, Данил 07 III Нефтеюганск 1:21.87 III 225
12. РУССО, Аркадий 06 III Сургут "Нефтяник" 1:23.57 1юн 211
13. МОРОЗОВ, Максим 07 III Нефтеюганск 1:23.74 1юн 210
14. НУРУМБЕТОВ, Артём 06 III Сургут "Олимп" 1:24.97 1юн 201
15. ДРОБЧАК, Богдан 07 III Нефтеюганск 1:26.23 1юн 192
16. ЗАГИДУЛЛИН, Разиль 06 III МАУ МО г.Нягань 1:27.74 1юн 183
17. ПЕРЕМИТИН, Егор 08 III Нефтеюганск 1:30.73 1юн 165
18. СОКОЛЕНКО, Владимир 07 1 юн Нефтеюганск 1:39.30 2юн 126

DSQ МОДИН, Григорий 06 Iюн Сургут "Олимп"
DNF ЧЕРНОВ, Кирилл 06 III Мегион

Дистанция 2 Девочки, 100m Баттерфляй 10 лет и моложе
17.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.00  /
Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:32.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:06.90
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. РУДЗИНСКАЯ, Александра 08 II Нефтеюганск 1:24.53 III 282
2. ВАГАНОВА, Евгения 08 III Ханты-Мансийск 1:32.67 1юн 214
3. ТАРАСОВА, Екатерина 08 1 юн Лангепас 1:40.92 1юн 166
4. НОВИКОВА, Василиса 08 1 юн Нижневартовск 1:57.63 2юн 104
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 3 Мальчики, 100m На спине 12 лет и моложе
17.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:58.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:18.00  /
Норматив I разряд 9 +: 1:06.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:23.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:02.40  /  Норматив МС 12 +: 58.90
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. ЩИПАКИН, Александр 06 II Сургут "Нефтяник" 1:12.20 II 370
2. ГОЛОВАТЫЙ, Константин 06 III Сургут "Нефтяник" 1:15.95 III 318
3. КАЧЕВСКИЙ, Алексей 06 II Нефтеюганск 1:17.09 III 304
4. КУРОВ, Богдан 07 II Сургут "Олимп" 1:17.45 III 300
5. МЕЛЬНИКОВ, Антон 06 III Ханты-Мансийск 1:19.77 III 274
6. НИКИФОРОВ, Никита 07 III Излучинск 1:20.28 III 269
7. ТАРАТИН, Богдан 07 III Нефтеюганск 1:23.14 1юн 242
8. ГРИГОЛАДЗЕ , Дмитрий 07 III Нефтеюганск 1:23.44 1юн 239
9. ТАРАЧЁВ, Никита 06 III Сургут "Олимп" 1:23.95 1юн 235

10. ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 06 III Нефтеюганск 1:27.37 1юн 209
11. ШУКИС, Георгий 08 1 юн Нефтеюганск 1:31.10 1юн 184
12. ПОПОВ, Арсений 07 1 юн Нижневартовск 1:32.21 1юн 177
13. ПУДОВКИН, Владислав 06 III Мегион 1:32.59 1юн 175
14. ХАЛИКОВ, Данил 09 1 юн Нижневартовск 1:32.71 1юн 174
15. ПЛАНИН, Роман 08 2 юн Нефтеюганск 1:37.04 2юн 152
16. ЗАКИРОВ, Шамиль 08 2 юн Нефтеюганск 1:40.89 2юн 135
17. ИЛЬЯСОВ, Рамазан 08 2 юн Нефтеюганск 1:47.54 2юн 112

DSQ НИСКОВСКИХ, Кирилл 08 1 юн Нижневартовск
DSQ ХАЙДАРОВ, Михаил 08 I юн Мегион
DSQ КАЗАМКИН, Данил 07 2 юн Излучинск

Дистанция 4 Девочки, 100m На спине 10 лет и моложе
17.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:10.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:30.00  /
Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:33.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:10.40
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. НЕДОВЕС, Валерия 08 III Излучинск 1:23.79 III 333
2. ДРЯБЛОВА, Анастасия 08 III Нефтеюганск 1:24.57 III 324
3. БОНДАРЕНКО, Милана 09 III Нефтеюганск 1:30.62 III 263
4. КАСТАРГИНА, Дарья 08 III Нижневартовск 1:30.78 III 262
5. АХМЕТОВА, Карина 08 1юн. Сургут "Нефтяник" 1:32.20 III 250
6. КОЛУНИНА, Кристина 08 1 юн. Ханты-Мансийск 1:32.30 III 249
7. МУЛЯР, Станислава 08 1 юн МАУ МО г.Нягань 1:34.71 1юн 230
8. ЮНАКОВА, Виктория 09 1 юн Нефтеюганск 1:34.75 1юн 230
9. СЕРАЗИТДИНОВА, Карина 09 1юн. Сургут "Нефтяник" 1:34.87 1юн 229

10. ЛЫСЕНИНА, Полина 08 1 юн МАУ МО г.Нягань 1:36.13 1юн 220
11. ПЕТРОВА, Вероника 09 1 юн МАУ МО г.Нягань 1:38.79 1юн 203
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 4, Девочки, 100m На спине, 10 лет и моложе

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

12. ГАЛИМОВА, Светлана 08 1 юн Нижневартовск 1:41.93 1юн 185
13. СКОТАРЕВА, София 08 Iюн. МАУ г.Когалым 1:42.64 1юн 181
14. ТАШКИНОВА, София 09 1 юн Нижневартовск 1:44.85 1юн 170
15. ШУРАЕВА, Соня 08 2 юн. Мегион 1:46.02 1юн 164

DSQ ТАРАСОВА, Екатерина 08 1 юн Лангепас

Дистанция 5 Мальчики, 100m Брасс 12 лет и моложе
17.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:05.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:25.00  /
Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:22.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90

Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. СТАВРОВ, Дмитрий 06 II Сургут "Олимп" 1:22.38 III 333
2. СЕМЕНОВЫХ, Никита 06 II Нефтеюганск 1:23.58 III 319
3. ШЕЛУХИН, Илья 07 III Нефтеюганск 1:27.20 III 281
4. НАСОНОВ, Гордей 06 III г. Урай "Старт" 1:27.72 III 276
5. ШАНДРО, Владислав 06 III Мегион 1:27.95 III 274
6. САЕНКО, Иван 08 III Нижневартовск 1:28.95 III 264
7. ПАВЛОВ, Владислав 06 II Нефтеюганск 1:29.50 III 260
8. ШТРАК, Дмитрий 06 II Ханты-Мансийск 1:29.75 III 257
9. ГАНПАНЦУРА, Родион 08 III Нефтеюганск 1:30.07 1юн 255

10. ВЯТКИН, Даниил 07 III Сургут "Олимп" 1:31.96 1юн 239
11. ПАЛЬЯНОВ, Игорь 07 III Сургут "Олимп" 1:33.33 1юн 229
12. ЗВЯГИН, Степан 06 1 юн Нижневартовск 1:34.49 1юн 221
13. СМИРНОВ, Никита 06 Iюн Сургут "Олимп" 1:35.05 1юн 217
14. ЛАМАНОВ, Александр 06 1 юн Нижневартовск 1:35.67 1юн 212
15. ФЕДОТОВ, Даниил 06 I юн Мегион 1:36.65 1юн 206
16. ТЕСЛЮК, Богдан 08 1 юн Нефтеюганск 1:39.04 1юн 191
17. ХОХРЕВ, Данила 07 1 юн. Ханты-Мансийск 1:39.15 1юн 191
18. БУРЦЕВ, Владимир 07 1 юн Нефтеюганск 1:39.79 1юн 187
19. ЧЕРНОВ, Михаил 07 1 юн Нефтеюганск 1:39.86 1юн 187
20. ЖИГАЛОВ, Леонид 07 1 юн Нефтеюганск 1:41.40 1юн 178
21. ЧЕКАНОВ, Захар 07 1 юн Нефтеюганск 1:42.35 1юн 173
22. АЖДОВ, Матвей 06 1 юн Излучинск 1:43.24 1юн 169
23. РЕШЕТНИК, Никита 06 1 юн Нефтеюганск 1:45.02 1юн 160
24. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 1 юн Нефтеюганск 1:45.13 1юн 160
25. БЕРЕЖНОЙ, Александр 08 2 юн. Мегион 1:48.86 2юн 144
26. АКБАШЕВ, Вильдан 08 1 юн Нефтеюганск 1:50.08 2юн 139
27. УСМАНОВ, Денис 07 б/к Нефтеюганск 1:51.96 2юн 132
28. ДЕНЬК, Иван 08 2 юн Нефтеюганск 1:54.61 2юн 123
29. ХРУЩЕВ, Михаил 08 2 юн Нефтеюганск 1:54.80 2юн 123

DSQ ЯЛУКОВ, Константин 08 1 юн Нефтеюганск
DSQ БАРСУК, Никита 08 2 юн Нефтеюганск
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 5, Мальчики, 100m Брасс, 12 лет и моложе

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

DSQ БУТАЕВ, Темирбек 08 2 юн Нефтеюганск

Дистанция 6 Девочки, 100m Брасс 10 лет и моложе
17.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 2:08.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:18.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:39.00  /
Норматив I разряд 9 +: 1:22.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:43.50  /
Норматив КМС 10 +: 1:17.90
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 III Ханты-Мансийск 1:34.06 III 316
2. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 1 юн. Ханты-Мансийск 1:45.13 1юн 226
3. БЕЛЯНСКАЯ, Виктория 09 2 юн МАУ МО г.Нягань 1:47.48 1юн 212
4. ТАНЦУРА, Елизавета 08 1 юн Нефтеюганск 1:49.12 1юн 202
5. МУЛЯР, Станислава 08 1 юн МАУ МО г.Нягань 1:49.51 1юн 200
6. ГАЛИМОВА, Светлана 08 1 юн Нижневартовск 1:54.61 1юн 175
7. ЯНЧЕНКО, Арина 08 I юн Мегион 1:56.92 1юн 165
8. ГОРОБЕЦ, София 09 1 юн Нижневартовск 1:57.98 1юн 160
9. ЕВСЕЕВА, Милана 09 1 юн Нижневартовск 2:01.79 1юн 145

DSQ НЕДОВЕС, Валерия 08 III Излучинск

Дистанция 7 Мальчики, 100m Вольный стиль 12 лет и моложе
17.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:25.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:45.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:05.00  /
Норматив I разряд 9 +: 58.70  /  Норматив II разряд 9 +: 1:05.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:12.50  /  Норматив КМС 10 +: 55.30  /
Норматив МС 12 +: 51.90
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. ШМАКОВ, Илья 06 II Советского района 1:05.00 II 375
2. СИГАЕВ, Владислав 06 II Нефтеюганск 1:05.95 III 359
3. ЩИПАКИН, Александр 06 II Сургут "Нефтяник" 1:06.31 III 354
4. БАКЛАЕВ, Егор 06 II Ханты-Мансийск 1:06.69 III 348
5. КОЛЕСНИКОВ, Никита 06 II Сургут "Олимп" 1:07.82 III 330
6. ГАДЖИЕВ, Омар 06 II МАУ г.Когалым 1:08.47 III 321
7. ПОЛЯКОВ, Иван 06 II Сургут "Нефтяник" 1:08.67 III 318
8. МУЛЛАЯНОВ, Евгений 06 II г. Урай "Старт" 1:09.03 III 313
9. ЗАПЯТКИН, Никита 07 III Нефтеюганск 1:09.66 III 305

10. БАЗИЛЕВИЧ, Никита 07 II Лангепас 1:09.92 III 301
11. ТИССЕН, Антон 06 Iюн Сургут "Олимп" 1:10.01 III 300
12. МЕНОВЩИКОВ, Даниил 06 1 юн Нижневартовск 1:10.29 III 297
13. ГЕРАСИМОВ, Артемий 07 Iюн Сургут "Олимп" 1:10.57 III 293
14. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 07 II Сургут "Нефтяник" 1:10.92 III 289
15. ТОКАЕВ, Дени 07 III МАУ г.Когалым 1:11.30 III 284
16. ГРИГОРАШ, Никита 07 III МАУ МО г.Нягань 1:11.82 III 278
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 7, Мальчики, 100m Вольный стиль , 12 лет и моложе

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

17. ШАРИПОВ, Даниил 06 II Лангепас 1:12.15 III 274
18. КОЗИН, Евгений 06 III Излучинск 1:12.33 III 272
19. МАСЛЕННИКОВ, Артем 06 III Сургут "Нефтяник" 1:12.47 III 271
20. ЧЕРЕМНЫХ, Савелий 08 III Нефтеюганск 1:12.86 1юн 266
21. КАЛАЧЕВСКИЙ, Кирилл 07 Iюн Сургут "Олимп" 1:13.06 1юн 264
22. ТРОФИМОВ, Сергей 07 III Сургут "Нефтяник" 1:13.14 1юн 263
23. ПАВЛОВ, Владислав 06 II Нефтеюганск 1:13.72 1юн 257
24. СТРЕЛЬНИКОВ, Иван 07 III МАУ г.Когалым 1:13.76 1юн 257
25. ЗАСЫПКИН, Матвей 06 Iюн Сургут "Олимп" 1:14.51 1юн 249
26. РАХМАТУЛЛИН, Рамиль 08 III Нефтеюганск 1:14.75 1юн 247
27. НИКИФОРОВ, Никита 07 III Излучинск 1:14.95 1юн 245
28. РЯБОВ, Никита 06 1 юн Нефтеюганск 1:15.33 1юн 241
29. АНЕНКО, Матвей 06 III МАУ МО г.Нягань 1:15.68 1юн 238
30. ХАЗОВ, Кирилл 06 III Сургут "Нефтяник" 1:15.81 1юн 236
31. МОРОЗОВ, Максим 07 III Нефтеюганск 1:15.98 1юн 235
32. ДОКУКИН, Михаил 06 III Нефтеюганск 1:16.21 1юн 233
33. ЖАНБУРШИН, Мансур 07 III Ханты-Мансийск 1:16.28 1юн 232
34. ЗВЯГИН, Степан 06 1 юн Нижневартовск 1:16.46 1юн 230
35. СИТНИКОВ, Евгений 06 1 юн Ханты-Мансийск 1:17.26 1юн 223
36. ЛАМАНОВ, Александр 06 1 юн Нижневартовск 1:17.61 1юн 220
37. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 1 юн. Ханты-Мансийск 1:17.63 1юн 220
38. СОРИН, Григорий 07 Iюн Сургут "Олимп" 1:17.91 1юн 218
39. ПЕРЕМИТИН, Егор 08 III Нефтеюганск 1:17.98 1юн 217
40. ЛЯШЕНКО, Матвей 06 1 юн Нижневартовск 1:19.45 1юн 205
41. ОРЛОВ, Егор 06 1 юн Нефтеюганск 1:20.38 1юн 198
42. ХАЛИКОВ, Данил 09 1 юн Нижневартовск 1:20.55 1юн 197
43. КОЗЛОВ, Андрей 08 1 юн Нефтеюганск 1:20.64 1юн 196
44. ХУСЕИНОВ, Данил 07 1 юн Нефтеюганск 1:20.67 1юн 196
45. БРЕСЛАВСКИЙ, Владислав 08 1 юн Нефтеюганск 1:20.75 1юн 196
46. ПАТОКА, Максим 07 1 юн Нижневартовск 1:21.78 1юн 188
47. МИНИГАРЕЕВ, Булат 08 1 юн Нефтеюганск 1:21.79 1юн 188
48. НИКУЛИН, Михаил 07 1 юн Нефтеюганск 1:21.99 1юн 187
49. ШЛЯБИН, Владислав 07 1 юн Нижневартовск 1:23.14 1юн 179
50. САДОВ, Андрей 08 I юн Мегион 1:23.60 1юн 176
51. ХАРИТОНОВ, Григорий 07 1 юн. Ханты-Мансийск 1:24.28 1юн 172
52. КОНСТАНТИНОВ, Антон 07 1 юн Нефтеюганск 1:24.37 1юн 171
53. ЩЕРБАКОВ, Даниил 08 1 юн. Ханты-Мансийск 1:24.56 1юн 170
54. ПОПОВ, Арсений 07 1 юн Нижневартовск 1:25.08 2юн 167
55. БРАТЦЕВ, Михаил 09 1 юн Нефтеюганск 1:25.40 2юн 165
56. ЖАРКОВ, Егор 08 2 юн Нефтеюганск 1:27.48 2юн 154
57. КОРОЛЕВ, Павел 06 1 юн Нижневартовск 1:28.32 2юн 149
58. САФИУЛЛИН, Ринальд 07 1 юн Нефтеюганск 1:30.34 2юн 140
59. ФЕДОТОВ, Михаил 08 б/р Нефтеюганск 1:30.37 2юн 139
60. НАБИЕВ, Глеб 08 2 юн Нефтеюганск 1:32.10 2юн 132
61. ИГНАТЬЕВ, Андрей 08 1 юн Нефтеюганск 1:32.50 2юн 130

DSQ АЛИМОВ, Ян 08 1 юн Нефтеюганск
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 8 Девочки, 100m Вольный стиль 10 лет и моложе
17.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:55.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00  /
Норматив I разряд 9 +: 1:05.74  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.30  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:01.90
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. ПОЗДЕЕВА, Софья 08 II МАУ г.Когалым 1:13.29 II 351
2. РУДЗИНСКАЯ, Александра 08 II Нефтеюганск 1:14.94 III 328
3. ЛЫСОВА, Дарья 08 III г. Урай "Старт" 1:18.97 III 280
4. УЛЬЯНОВА, Полина 08 1юн. Сургут "Нефтяник" 1:21.74 1юн 253
5. ГОРБАЧЁВА, Екатерина 09 III Ханты-Мансийск 1:23.96 1юн 233
6. МАМАЕВА, Дарья 09 1 юн Нижневартовск 1:24.19 1юн 231
7. ШАЛАГИНОВА, Стелла 08 1юн. Сургут "Нефтяник" 1:25.09 1юн 224
8. ДЕБЕЛОВА, Юлия 08 Iюн. г. Урай "Старт" 1:26.39 1юн 214
9. АФОНИНА, Полина 08 1 юн Нижневартовск 1:27.30 1юн 207

10. КОНОВАЛОВА, Софья 08 1 юн МАУ МО г.Нягань 1:27.72 1юн 204
11. ПОТАПОВА, Валерия 08 1 юн. Ханты-Мансийск 1:27.97 1юн 203
12. МАЙОРОВА, Анна 08 1 юн Нефтеюганск 1:28.24 1юн 201
13. НОВИКОВА, Василиса 08 1 юн Нижневартовск 1:29.70 1юн 191
14. КАБАНОВА, Любовь 09 1 юн Нефтеюганск 1:32.01 1юн 177
15. БРАТЦЕВА, Мария 08 1 юн Нефтеюганск 1:32.52 1юн 174
16. ПИМЕНОВА, Валерия 08 1 юн Нижневартовск 1:33.65 1юн 168
17. ВИШКИНА, Екатерина 08 1 юн Нижневартовск 1:34.07 1юн 166
18. ЛОЗИНСКАЯ, Екатерина 09 1 юн Нефтеюганск 1:36.86 2юн 152
19. КОНОВАЛОВА, Надежда 08 1юн. Сургут "Нефтяник" 1:37.88 2юн 147
20. МУХАМАДИЕВА, Софья 09 2 юн Нефтеюганск 1:40.66 2юн 135
21. ШИХАЛИЕВА, Мадим 09 2 юн Нефтеюганск 1:42.54 2юн 128
22. ТУКАЕВА, Елизавета 09 2 юн Нижневартовск 1:45.60 2юн 117

Дистанция 11 Смешанный, 4 x 50m Комплекс Открытые
17.05.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Клуб Время Очки

1. Нефтеюганск 1 Нефтеюганск 2:24.69
ДРЯБЛОВА, Анастасия 08 39.59 РУДЗИНСКАЯ, Александра 08 +0,57
СЕМЕНОВЫХ, Никита 06 +0,66 38.33 СИГАЕВ, Владислав 06

2. Сургут 1 Сургут 2:28.58
АХМЕТОВА, Карина 08 47.97 ШАРИПОВ, Инсаф 06 32.20
СТАВРОВ, Дмитрий 06 32.66 УЛЬЯНОВА, Полина 08 35.75

3. Нижневартовск 1 Нижневартовск 2:32.76
КАСТАРГИНА, Дарья 08 43.65 МАМАЕВА, Дарья 09
САЕНКО, Иван 08 38.45 МЕНОВЩИКОВ, Даниил 06

Ханты-Мансийск 1 Ханты-Мансийск 2:32.76
МЕЛЬНИКОВ, Антон 06 36.97 ВАГАНОВА, Евгения 08 40.44
РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 44.34 БАКЛАЕВ, Егор 06 +0,40 31.01
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 11, Смешанный, 4 x 50m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Клуб Время Очки

5. г. Урай "Старт" г. Урай "Старт" 2:33.82
ДЕБЕЛОВА, Юлия 08 46.18 МУЛЛАЯНОВ, Евгений 06 +0,50 33.49
НАСОНОВ, Гордей 06 +0,65 39.20 ЛЫСОВА, Дарья 08 +0,85 34.95

6. Сургут 2 Сургут 2:37.83
СЕРАЗИТДИНОВА, Карина 09 КОЛЕСНИКОВ, Никита 06 32.78
ЩИПАКИН, Александр 06 ШАЛАГИНОВА, Стелла 08 38.85

7. МАУ г.Когалым МАУ г.Когалым 2:39.80
СКОТАРЕВА, София 08 46.96 ГАДЖИЕВ, Омар 06 +0,63 34.69
ПОЗДЕЕВА, Софья 08 +0,61 45.75 ТОКАЕВ, Дени 07 +0,63 32.40

8. Нефтеюганск 2 Нефтеюганск 2:39.97
КАЧЕВСКИЙ, Алексей 06 37.32 БОНДАРЕНКО, Милана 09 42.49
ШЕЛУХИН, Илья 07 40.35 ЮНАКОВА, Виктория 09 39.81

9. МАУ МО г.Нягань МАУ МО г.Нягань 2:41.07
МУЛЯР, Станислава 08 43.81 РАХИМОВ, Руслан 06 34.64
БЕЛЯНСКАЯ, Виктория 09 50.13 ГРИГОРАШ, Никита 07 +0,29 32.49

10. Нефтеюганск 3 Нефтеюганск 2:43.46
КАБАНОВА, Любовь 09 45.38 ПОПОВ, Данил 07 +0,40
ТАНЦУРА, Елизавета 08 +0,54 50.63 ЗАПЯТКИН, Никита 07

11. Мегион Мегион 2:47.52
ШУРАЕВА, Соня 08 49.87 ЧЕРНОВ, Кирилл 06 +0,35 34.67
ЯНЧЕНКО, Арина 08 52.75 ШАНДРО, Владислав 06 +0,56 30.23

12. Ханты-Мансийск 2 Ханты-Мансийск 2:50.09
ШТРАК, Дмитрий 06 38.79 СИТНИКОВ, Евгений 06
ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 49.23 ГОРБАЧЁВА, Екатерина 09

13. Нижневартовск 3 Нижневартовск 2:55.95
ХАЛИКОВ, Данил 09 44.05 ЛЯШЕНКО, Матвей 06 37.97
ЕВСЕЕВА, Милана 09 +0,64 54.82 АФОНИНА, Полина 08 +0,42 39.11

14. Нижневартовск 2 Нижневартовск 3:00.80
НИСКОВСКИХ, Кирилл 08 НОВИКОВА, Василиса 08 48.93
ГАЛИМОВА, Светлана 08 ПАТОКА, Максим 07 37.06

15. Ханты-Мансийск 3 Ханты-Мансийск 3:01.18
КОЛУНИНА, Кристина 08 ПОТАПОВА, Валерия 08 +0,84 54.31
ХОХРЕВ, Данила 07 ЖАНБУРШИН, Мансур 07 35.52

DSQ Нижневартовск 4 Нижневартовск
ВИШКИНА, Екатерина, ГОРОБЕЦ, София, ЗВЯГИН, Степан, ЛАМАНОВ, Александр
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 9 Мальчики, 200m Комплекс 12 лет и моложе
18.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00  /
Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /
Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив МС 12 +: 2:09.75
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. ЩИПАКИН, Александр 06 II Сургут "Нефтяник" 2:41.19 II 353
2. СИГАЕВ, Владислав 06 II Нефтеюганск 2:41.27 II 353
3. СЕМЕНОВЫХ, Никита 06 II Нефтеюганск 2:42.96 II 342
4. ШМАКОВ, Илья 06 II Советского района 2:44.52 III 332
5. БАКЛАЕВ, Егор 06 II Ханты-Мансийск 2:44.94 III 330
6. КАЧЕВСКИЙ, Алексей 06 II Нефтеюганск 2:45.13 III 329
7. ШАРИПОВ, Инсаф 06 III Сургут "Нефтяник" 2:46.61 III 320
8. КОЛЕСНИКОВ, Никита 06 II Сургут "Олимп" 2:47.43 III 315
9. ШТРАК, Дмитрий 06 II Ханты-Мансийск 2:48.25 III 311

10. КУРОВ, Богдан 07 II Сургут "Олимп" 2:48.57 III 309
11. БАЗИЛЕВИЧ, Никита 07 II Лангепас 2:48.60 III 309
12. СТАВРОВ, Дмитрий 06 II Сургут "Олимп" 2:49.27 III 305
13. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 07 II Сургут "Нефтяник" 2:49.65 III 303
14. ПОЛЯКОВ, Иван 06 II Сургут "Нефтяник" 2:50.13 III 300
15. ГАДЖИЕВ, Омар 06 II МАУ г.Когалым 2:50.32 III 299
16. ШЕЛУХИН, Илья 07 III Нефтеюганск 2:51.09 III 295
17. НИКИФОРОВ, Никита 07 III Излучинск 2:52.22 III 290
18. КОЗИН, Евгений 06 III Излучинск 2:52.85 III 286
19. МУЛЛАЯНОВ, Евгений 06 II г. Урай "Старт" 2:53.48 III 283
20. ПАВЛОВ, Владислав 06 II Нефтеюганск 2:54.18 III 280
21. МЕНОВЩИКОВ, Даниил 06 1 юн Нижневартовск 2:54.45 III 279
22. ШАНДРО, Владислав 06 III Мегион 2:54.51 III 278
23. ШАРИПОВ, Даниил 06 II Лангепас 2:55.05 III 276
24. ГАНПАНЦУРА, Родион 08 III Нефтеюганск 2:55.37 III 274
25. РАХИМОВ, Руслан 06 III МАУ МО г.Нягань 2:56.30 III 270
26. МЕЛЬНИКОВ, Антон 06 III Ханты-Мансийск 2:56.59 III 269
27. ВЯТКИН, Даниил 07 III Сургут "Олимп" 2:56.69 III 268
28. ПОПОВ, Данил 07 III Нефтеюганск 2:56.75 III 268
29. ЧЕРЕМНЫХ, Савелий 08 III Нефтеюганск 2:57.35 III 265
30. РАХМАТУЛЛИН, Рамиль 08 III Нефтеюганск 2:57.61 III 264
31. НАСОНОВ, Гордей 06 III г. Урай "Старт" 2:57.82 III 263
32. МАСЛЕННИКОВ, Артем 06 III Сургут "Нефтяник" 2:57.84 III 263
33. ТАРАЧЁВ, Никита 06 III Сургут "Олимп" 2:59.12 III 257
34. САЕНКО, Иван 08 III Нижневартовск 2:59.70 III 255
35. ДРОБЧАК, Богдан 07 III Нефтеюганск 3:00.70 III 251
36. БЕЛЫЙ, Серафим 06 II Сургут "Олимп" 3:01.12 III 249
37. ПАЛЬЯНОВ, Игорь 07 III Сургут "Олимп" 3:01.28 III 248
38. МОРОЗОВ, Максим 07 III Нефтеюганск 3:01.98 III 245
39. ТОКАЕВ, Дени 07 III МАУ г.Когалым 3:02.36 III 244
40. АНЕНКО, Матвей 06 III МАУ МО г.Нягань 3:02.97 III 241
41. РУССО, Аркадий 06 III Сургут "Нефтяник" 3:03.63 III 239
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 9, Мальчики, 200m Комплекс, 12 лет и моложе

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

42. ГРИГОРАШ, Никита 07 III МАУ МО г.Нягань 3:03.98 III 237
43. ГЕРАСИМОВ, Артемий 07 Iюн Сургут "Олимп" 3:05.33 III 232
44. ПЕРЕМИТИН, Егор 08 III Нефтеюганск 3:05.84 III 230
45. ТИССЕН, Антон 06 Iюн Сургут "Олимп" 3:06.44 III 228
46. ЗАПЯТКИН, Никита 07 III Нефтеюганск 3:06.82 III 227
47. НУРУМБЕТОВ, Артём 06 III Сургут "Олимп" 3:06.87 III 227
48. ШУКИС, Георгий 08 1 юн Нефтеюганск 3:07.13 III 226
49. ЛАМАНОВ, Александр 06 1 юн Нижневартовск 3:07.37 III 225
50. ЗАСЫПКИН, Матвей 06 Iюн Сургут "Олимп" 3:07.68 III 224
51. ГОЛОВАТЫЙ, Константин 06 III Сургут "Нефтяник" 3:07.96 III 223
52. ЗАГИДУЛЛИН, Разиль 06 III МАУ МО г.Нягань 3:08.02 1юн 222
53. ГРИГОЛАДЗЕ , Дмитрий 07 III Нефтеюганск 3:08.21 1юн 222
54. ЗВЯГИН, Степан 06 1 юн Нижневартовск 3:08.25 1юн 222
55. ТАРАТИН, Богдан 07 III Нефтеюганск 3:08.53 1юн 221
56. МИНИГАРЕЕВ, Булат 08 1 юн Нефтеюганск 3:08.78 1юн 220
57. ФЕДОТОВ, Даниил 06 I юн Мегион 3:09.31 1юн 218
58. СМИРНОВ, Никита 06 Iюн Сургут "Олимп" 3:09.39 1юн 218
59. БРЕСЛАВСКИЙ, Владислав 08 1 юн Нефтеюганск 3:09.72 1юн 216
60. МОДИН, Григорий 06 Iюн Сургут "Олимп" 3:09.79 1юн 216
61. ДОКУКИН, Михаил 06 III Нефтеюганск 3:11.91 1юн 209
62. СТРЕЛЬНИКОВ, Иван 07 III МАУ г.Когалым 3:12.41 1юн 207
63. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 1 юн. Ханты-Мансийск 3:14.25 1юн 202
64. РЕШЕТНИК, Никита 06 1 юн Нефтеюганск 3:14.60 1юн 201
65. УСМАНОВ, Денис 07 б/к Нефтеюганск 3:14.77 1юн 200
66. НИКУЛИН, Михаил 07 1 юн Нефтеюганск 3:14.82 1юн 200
67. КОНСТАНТИНОВ, Антон 07 1 юн Нефтеюганск 3:14.91 1юн 200
68. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 1 юн Нефтеюганск 3:15.33 1юн 198
69. СИТНИКОВ, Евгений 06 1 юн Ханты-Мансийск 3:15.59 1юн 198
70. КОЗЛОВ, Андрей 08 1 юн Нефтеюганск 3:15.63 1юн 197
71. ПУДОВКИН, Владислав 06 III Мегион 3:15.65 1юн 197
72. ХАЛИКОВ, Данил 09 1 юн Нижневартовск 3:16.07 1юн 196
73. БУРЦЕВ, Владимир 07 1 юн Нефтеюганск 3:16.10 1юн 196
74. ЧЕКАНОВ, Захар 07 1 юн Нефтеюганск 3:17.30 1юн 192
75. ПЛАНИН, Роман 08 2 юн Нефтеюганск 3:17.96 1юн 190
76. ТЕСЛЮК, Богдан 08 1 юн Нефтеюганск 3:18.69 1юн 188
77. БРАТЦЕВ, Михаил 09 1 юн Нефтеюганск 3:19.18 1юн 187
78. ЖАНБУРШИН, Мансур 07 III Ханты-Мансийск 3:19.54 1юн 186
79. ХОХРЕВ, Данила 07 1 юн. Ханты-Мансийск 3:20.20 1юн 184
80. ПОПОВ, Арсений 07 1 юн Нижневартовск 3:21.78 1юн 180
81. ЖИГАЛОВ, Леонид 07 1 юн Нефтеюганск 3:21.97 1юн 179
82. ЯЛУКОВ, Константин 08 1 юн Нефтеюганск 3:22.08 1юн 179
83. ХУСЕИНОВ, Данил 07 1 юн Нефтеюганск 3:22.12 1юн 179
84. АЛИМОВ, Ян 08 1 юн Нефтеюганск 3:24.60 1юн 172
85. КОРОЛЕВ, Павел 06 1 юн Нижневартовск 3:25.11 1юн 171
86. САФИУЛЛИН, Ринальд 07 1 юн Нефтеюганск 3:25.47 1юн 170
87. АКБАШЕВ, Вильдан 08 1 юн Нефтеюганск 3:25.66 1юн 170
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 9, Мальчики, 200m Комплекс, 12 лет и моложе

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

88. СОРИН, Григорий 07 Iюн Сургут "Олимп" 3:26.71 1юн 167
89. САДОВ, Андрей 08 I юн Мегион 3:28.73 1юн 162
90. ПАТОКА, Максим 07 1 юн Нижневартовск 3:29.44 1юн 161
91. ХАРИТОНОВ, Григорий 07 1 юн. Ханты-Мансийск 3:30.30 1юн 159
92. НАБИЕВ, Глеб 08 2 юн Нефтеюганск 3:31.49 1юн 156
93. СОКОЛЕНКО, Владимир 07 1 юн Нефтеюганск 3:32.02 1юн 155
94. ЖАРКОВ, Егор 08 2 юн Нефтеюганск 3:32.57 1юн 154
95. БЕРЕЖНОЙ, Александр 08 2 юн. Мегион 3:34.36 2юн 150
96. ФЕДОТОВ, Михаил 08 б/р Нефтеюганск 3:38.37 2юн 142
97. ДЕНЬК, Иван 08 2 юн Нефтеюганск 3:38.59 2юн 141
98. ИГНАТЬЕВ, Андрей 08 1 юн Нефтеюганск 3:41.96 2юн 135
99. ХРУЩЕВ, Михаил 08 2 юн Нефтеюганск 3:47.35 2юн 126

100. БУТАЕВ, Темирбек 08 2 юн Нефтеюганск 3:56.28 2юн 112
DSQ ЩЕРБАКОВ, Даниил 08 1 юн. Ханты-Мансийск
DSQ ШЛЯБИН, Владислав 07 1 юн Нижневартовск
DSQ ЛЯШЕНКО, Матвей 06 1 юн Нижневартовск
DSQ НИСКОВСКИХ, Кирилл 08 1 юн Нижневартовск
DSQ ХАЙДАРОВ, Михаил 08 I юн Мегион
DSQ ЧЕРНОВ, Кирилл 06 III Мегион
DSQ ТРОФИМОВ, Сергей 07 III Сургут "Нефтяник"
DSQ ХАЗОВ, Кирилл 06 III Сургут "Нефтяник"
DSQ КАЛАЧЕВСКИЙ, Кирилл 07 Iюн Сургут "Олимп"
DSQ ЧЕРНОВ, Михаил 07 1 юн Нефтеюганск
DSQ БАРСУК, Никита 08 2 юн Нефтеюганск
DSQ ЗАКИРОВ, Шамиль 08 2 юн Нефтеюганск
DSQ РЯБОВ, Никита 06 1 юн Нефтеюганск
DSQ ОРЛОВ, Егор 06 1 юн Нефтеюганск
DSQ АЖДОВ, Матвей 06 1 юн Излучинск
DSQ КАЗАМКИН, Данил 07 2 юн Излучинск
DSQ ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 06 III Нефтеюганск
DSQ ИЛЬЯСОВ, Рамазан 08 2 юн Нефтеюганск
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 10 Девочки, 200m Комплекс 10 лет и моложе
18.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:58.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:14.00  /
Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /
Норматив КМС 10 +: 2:33.25
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. РУДЗИНСКАЯ, Александра 08 II Нефтеюганск 2:58.24 II 354
2. НЕДОВЕС, Валерия 08 III Излучинск 3:01.89 II 333
3. ПОЗДЕЕВА, Софья 08 II МАУ г.Когалым 3:05.11 III 316
4. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 III Ханты-Мансийск 3:05.78 III 312
5. ДРЯБЛОВА, Анастасия 08 III Нефтеюганск 3:09.89 III 292
6. ЛЫСОВА, Дарья 08 III г. Урай "Старт" 3:10.37 III 290
7. БОНДАРЕНКО, Милана 09 III Нефтеюганск 3:16.02 III 266
8. ВАГАНОВА, Евгения 08 III Ханты-Мансийск 3:19.39 III 253
9. ЮНАКОВА, Виктория 09 1 юн Нефтеюганск 3:22.81 III 240

10. КОЛУНИНА, Кристина 08 1 юн. Ханты-Мансийск 3:23.57 III 237
11. МАМАЕВА, Дарья 09 1 юн Нижневартовск 3:26.06 III 229
12. ГОРБАЧЁВА, Екатерина 09 III Ханты-Мансийск 3:28.00 III 222
13. УЛЬЯНОВА, Полина 08 1юн. Сургут "Нефтяник" 3:28.11 III 222
14. МУЛЯР, Станислава 08 1 юн МАУ МО г.Нягань 3:28.50 III 221
15. КАБАНОВА, Любовь 09 1 юн Нефтеюганск 3:29.44 1юн 218
16. ТАНЦУРА, Елизавета 08 1 юн Нефтеюганск 3:31.85 1юн 210
17. БРАТЦЕВА, Мария 08 1 юн Нефтеюганск 3:32.69 1юн 208
18. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 1 юн. Ханты-Мансийск 3:33.06 1юн 207
19. ЛЫСЕНИНА, Полина 08 1 юн МАУ МО г.Нягань 3:33.37 1юн 206
20. КОНОВАЛОВА, Надежда 08 1юн. Сургут "Нефтяник" 3:37.46 1юн 195
21. МАЙОРОВА, Анна 08 1 юн Нефтеюганск 3:37.78 1юн 194
22. ТАРАСОВА, Екатерина 08 1 юн Лангепас 3:38.77 1юн 191
23. КОНОВАЛОВА, Софья 08 1 юн МАУ МО г.Нягань 3:38.91 1юн 191
24. ШАЛАГИНОВА, Стелла 08 1юн. Сургут "Нефтяник" 3:40.29 1юн 187
25. СКОТАРЕВА, София 08 Iюн. МАУ г.Когалым 3:41.55 1юн 184
26. ДЕБЕЛОВА, Юлия 08 Iюн. г. Урай "Старт" 3:41.80 1юн 183
27. НОВИКОВА, Василиса 08 1 юн Нижневартовск 3:47.30 1юн 170
28. БЕЛЯНСКАЯ, Виктория 09 2 юн МАУ МО г.Нягань 3:49.09 1юн 166
29. ГАЛИМОВА, Светлана 08 1 юн Нижневартовск 3:50.15 1юн 164
30. МУХАМАДИЕВА, Софья 09 2 юн Нефтеюганск 3:51.75 1юн 161
31. ЛОЗИНСКАЯ, Екатерина 09 1 юн Нефтеюганск 3:51.91 1юн 160
32. АФОНИНА, Полина 08 1 юн Нижневартовск 3:52.73 1юн 159
33. ЯНЧЕНКО, Арина 08 I юн Мегион 3:52.92 1юн 158
34. ШУРАЕВА, Соня 08 2 юн. Мегион 3:54.95 1юн 154
35. ВИШКИНА, Екатерина 08 1 юн Нижневартовск 3:56.63 1юн 151
36. ЕВСЕЕВА, Милана 09 1 юн Нижневартовск 4:11.27 2юн 126

DSQ ПОТАПОВА, Валерия 08 1 юн. Ханты-Мансийск
DSQ ПИМЕНОВА, Валерия 08 1 юн Нижневартовск
DSQ КАСТАРГИНА, Дарья 08 III Нижневартовск
DSQ ТУКАЕВА, Елизавета 09 2 юн Нижневартовск
DSQ ТАШКИНОВА, София 09 1 юн Нижневартовск
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 10, Девочки, 200m Комплекс, 10 лет и моложе

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

DSQ ГОРОБЕЦ, София 09 1 юн Нижневартовск
DSQ СЕРАЗИТДИНОВА, Карина 09 1юн. Сургут "Нефтяник"
DSQ ПЕТРОВА, Вероника 09 1 юн МАУ МО г.Нягань
DSQ ШИХАЛИЕВА, Мадим 09 2 юн Нефтеюганск
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 12 Мальчики, 800m Вольный стиль 12 лет и моложе
19.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:42.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 18:42.00  /
Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив МС 12 +: 8:29.00
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. СИГАЕВ, Владислав 06 II Нефтеюганск 9:47.90 II 454
2. ШМАКОВ, Илья 06 II Советского района 10:09.58 II 408
3. СЕМЕНОВЫХ, Никита 06 II Нефтеюганск 10:28.61 II 372
4. ШТРАК, Дмитрий 06 II Ханты-Мансийск 10:32.31 II 365
5. КАЧЕВСКИЙ, Алексей 06 II Нефтеюганск 10:43.76 II 346
6. БАЗИЛЕВИЧ, Никита 07 II Лангепас 10:44.00 II 346
7. ПАВЛОВ, Владислав 06 II Нефтеюганск 10:45.91 II 342
8. ЩИПАКИН, Александр 06 II Сургут "Нефтяник" 10:47.00 II 341
9. КОЛЕСНИКОВ, Никита 06 II Сургут "Олимп" 10:50.35 II 335

10. КУРОВ, Богдан 07 II Сургут "Олимп" 10:50.41 II 335
11. ШАРИПОВ, Даниил 06 II Лангепас 10:53.01 II 331
12. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 07 II Сургут "Нефтяник" 10:53.10 II 331
13. БАКЛАЕВ, Егор 06 II Ханты-Мансийск 10:53.11 II 331
14. ШЕЛУХИН, Илья 07 III Нефтеюганск 10:53.73 II 330
15. ПОЛЯКОВ, Иван 06 II Сургут "Нефтяник" 10:55.26 II 328
16. МУЛЛАЯНОВ, Евгений 06 II г. Урай "Старт" 10:59.41 II 322
17. ЗАПЯТКИН, Никита 07 III Нефтеюганск 11:04.61 II 314
18. ВЯТКИН, Даниил 07 III Сургут "Олимп" 11:04.75 II 314
19. БЕЛЫЙ, Серафим 06 II Сургут "Олимп" 11:04.93 II 314
20. СТАВРОВ, Дмитрий 06 II Сургут "Олимп" 11:08.38 II 309
21. КОЗИН, Евгений 06 III Излучинск 11:09.25 II 308
22. ЧЕРЕМНЫХ, Савелий 08 III Нефтеюганск 11:14.42 II 301
23. ГРИГОРАШ, Никита 07 III МАУ МО г.Нягань 11:17.85 II 296
24. ТАРАЧЁВ, Никита 06 III Сургут "Олимп" 11:19.10 III 295
25. ГАДЖИЕВ, Омар 06 II МАУ г.Когалым 11:20.78 III 292
26. МОРОЗОВ, Максим 07 III Нефтеюганск 11:28.93 III 282
27. МЕНОВЩИКОВ, Даниил 06 1 юн Нижневартовск 11:29.43 III 282
28. ТОКАЕВ, Дени 07 III МАУ г.Когалым 11:31.04 III 280
29. МЕЛЬНИКОВ, Антон 06 III Ханты-Мансийск 11:31.51 III 279
30. НИКИФОРОВ, Никита 07 III Излучинск 11:33.62 III 276
31. ПАЛЬЯНОВ, Игорь 07 III Сургут "Олимп" 11:35.30 III 274
32. ЗАСЫПКИН, Матвей 06 Iюн Сургут "Олимп" 11:35.49 III 274
33. РАХМАТУЛЛИН, Рамиль 08 III Нефтеюганск 11:35.75 III 274
34. ГЕРАСИМОВ, Артемий 07 Iюн Сургут "Олимп" 11:36.08 III 274
35. КАЛАЧЕВСКИЙ, Кирилл 07 Iюн Сургут "Олимп" 11:36.15 III 273
36. ТАРАТИН, Богдан 07 III Нефтеюганск 11:36.76 III 273
37. ПОПОВ, Данил 07 III Нефтеюганск 11:36.88 III 273
38. ГОЛОВАТЫЙ, Константин 06 III Сургут "Нефтяник" 11:37.24 III 272
39. РАХИМОВ, Руслан 06 III МАУ МО г.Нягань 11:38.15 III 271
40. ШАРИПОВ, Инсаф 06 III Сургут "Нефтяник" 11:39.28 III 270
41. ПЕРЕМИТИН, Егор 08 III Нефтеюганск 11:49.91 III 258
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Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Федерация плавания города Нефтеюганска

Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 12, Мальчики, 800m Вольный стиль , 12 лет и моложе

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

42. СТРЕЛЬНИКОВ, Иван 07 III МАУ г.Когалым 11:52.69 III 255
43. ТИССЕН, Антон 06 Iюн Сургут "Олимп" 11:52.80 III 255
44. ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 06 III Нефтеюганск 11:53.11 III 254
45. ТРОФИМОВ, Сергей 07 III Сургут "Нефтяник" 11:53.63 III 254
46. АНЕНКО, Матвей 06 III МАУ МО г.Нягань 11:56.57 III 251
47. МАСЛЕННИКОВ, Артем 06 III Сургут "Нефтяник" 11:58.12 III 249
48. ХАЗОВ, Кирилл 06 III Сургут "Нефтяник" 11:58.91 III 248
49. НАСОНОВ, Гордей 06 III г. Урай "Старт" 11:59.01 III 248
50. ШУКИС, Георгий 08 1 юн Нефтеюганск 11:59.02 III 248
51. ЖАНБУРШИН, Мансур 07 III Ханты-Мансийск 11:59.32 III 248
52. НУРУМБЕТОВ, Артём 06 III Сургут "Олимп" 12:02.20 III 245
53. ГАНПАНЦУРА, Родион 08 III Нефтеюганск 12:02.84 III 244
54. МОДИН, Григорий 06 Iюн Сургут "Олимп" 12:03.35 III 244
55. КОЗЛОВ, Андрей 08 1 юн Нефтеюганск 12:03.75 III 243
56. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 1 юн. Ханты-Мансийск 12:04.40 III 243
57. РЕШЕТНИК, Никита 06 1 юн Нефтеюганск 12:07.57 III 239
58. РУССО, Аркадий 06 III Сургут "Нефтяник" 12:09.09 III 238
59. СИТНИКОВ, Евгений 06 1 юн Ханты-Мансийск 12:10.76 III 236
60. ЧЕРНОВ, Михаил 07 1 юн Нефтеюганск 12:11.12 III 236
61. ДРОБЧАК, Богдан 07 III Нефтеюганск 12:12.20 III 235
62. ГРИГОЛАДЗЕ , Дмитрий 07 III Нефтеюганск 12:12.85 III 234
63. ЗАГИДУЛЛИН, Разиль 06 III МАУ МО г.Нягань 12:18.49 III 229
64. БРЕСЛАВСКИЙ, Владислав 08 1 юн Нефтеюганск 12:20.71 III 227
65. ПУДОВКИН, Владислав 06 III Мегион 12:26.44 III 222
66. МИНИГАРЕЕВ, Булат 08 1 юн Нефтеюганск 12:27.08 III 221
67. УСМАНОВ, Денис 07 б/к Нефтеюганск 12:28.50 III 220
68. СОРИН, Григорий 07 Iюн Сургут "Олимп" 12:29.67 III 219
69. БУРЦЕВ, Владимир 07 1 юн Нефтеюганск 12:30.60 III 218
70. ЗВЯГИН, Степан 06 1 юн Нижневартовск 12:30.96 III 218
71. РЯБОВ, Никита 06 1 юн Нефтеюганск 12:31.19 III 218
72. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 1 юн Нефтеюганск 12:39.36 III 211
73. САЕНКО, Иван 08 III Нижневартовск 12:45.12 1юн 206
74. ЧЕКАНОВ, Захар 07 1 юн Нефтеюганск 12:46.19 1юн 205
75. ОРЛОВ, Егор 06 1 юн Нефтеюганск 12:46.94 1юн 204
76. ХУСЕИНОВ, Данил 07 1 юн Нефтеюганск 12:53.49 1юн 199
77. ХАЛИКОВ, Данил 09 1 юн Нижневартовск 12:55.45 1юн 198
78. ЯЛУКОВ, Константин 08 1 юн Нефтеюганск 12:55.68 1юн 198
79. ФЕДОТОВ, Даниил 06 I юн Мегион 12:58.56 1юн 195
80. ПЛАНИН, Роман 08 2 юн Нефтеюганск 12:59.09 1юн 195
81. ХОХРЕВ, Данила 07 1 юн. Ханты-Мансийск 13:00.88 1юн 194
82. НИКУЛИН, Михаил 07 1 юн Нефтеюганск 13:02.34 1юн 193
83. ШЛЯБИН, Владислав 07 1 юн Нижневартовск 13:06.06 1юн 190
84. СМИРНОВ, Никита 06 Iюн Сургут "Олимп" 13:06.25 1юн 190
85. АКБАШЕВ, Вильдан 08 1 юн Нефтеюганск 13:07.18 1юн 189
86. КОНСТАНТИНОВ, Антон 07 1 юн Нефтеюганск 13:07.75 1юн 189
87. АЛИМОВ, Ян 08 1 юн Нефтеюганск 13:08.82 1юн 188
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Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"
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Региональных соревнований по плаванию среди 
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"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 12, Мальчики, 800m Вольный стиль , 12 лет и моложе

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

88. ЩЕРБАКОВ, Даниил 08 1 юн. Ханты-Мансийск 13:09.26 1юн 187
89. АЖДОВ, Матвей 06 1 юн Излучинск 13:14.25 1юн 184
90. ХАРИТОНОВ, Григорий 07 1 юн. Ханты-Мансийск 13:17.75 1юн 182
91. ЖИГАЛОВ, Леонид 07 1 юн Нефтеюганск 13:19.16 1юн 181
92. БАРСУК, Никита 08 2 юн Нефтеюганск 13:20.65 1юн 180
93. САДОВ, Андрей 08 I юн Мегион 13:25.74 1юн 176
94. НИСКОВСКИХ, Кирилл 08 1 юн Нижневартовск 13:25.97 1юн 176
95. БРАТЦЕВ, Михаил 09 1 юн Нефтеюганск 13:29.96 1юн 173
96. ЖАРКОВ, Егор 08 2 юн Нефтеюганск 13:31.11 1юн 173
97. ЛАМАНОВ, Александр 06 1 юн Нижневартовск 13:31.82 1юн 172
98. ФЕДОТОВ, Михаил 08 б/р Нефтеюганск 13:38.46 1юн 168
99. ТЕСЛЮК, Богдан 08 1 юн Нефтеюганск 13:38.58 1юн 168

100. ПАТОКА, Максим 07 1 юн Нижневартовск 13:43.28 1юн 165
101. БЕРЕЖНОЙ, Александр 08 2 юн. Мегион 13:49.69 1юн 161
102. ПОПОВ, Арсений 07 1 юн Нижневартовск 13:49.88 1юн 161
103. КОРОЛЕВ, Павел 06 1 юн Нижневартовск 13:54.82 1юн 158
104. ЛЯШЕНКО, Матвей 06 1 юн Нижневартовск 13:56.41 1юн 157
105. ХАЙДАРОВ, Михаил 08 I юн Мегион 14:06.85 1юн 152
106. ИГНАТЬЕВ, Андрей 08 1 юн Нефтеюганск 14:07.14 1юн 152
107. НАБИЕВ, Глеб 08 2 юн Нефтеюганск 14:09.86 1юн 150
108. ЗАКИРОВ, Шамиль 08 2 юн Нефтеюганск 14:13.64 1юн 148
109. КАЗАМКИН, Данил 07 2 юн Излучинск 14:14.70 1юн 148
110. ДЕНЬК, Иван 08 2 юн Нефтеюганск 14:23.38 1юн 143
111. САФИУЛЛИН, Ринальд 07 1 юн Нефтеюганск 14:24.01 1юн 143
112. ИЛЬЯСОВ, Рамазан 08 2 юн Нефтеюганск 15:13.65 2юн 121
113. ХРУЩЕВ, Михаил 08 2 юн Нефтеюганск 15:46.33 2юн 109
114. БУТАЕВ, Темирбек 08 2 юн Нефтеюганск 16:05.42 2юн 102
DSQ КОСИВЦЕВ, Егор 09 2 юн. Мегион
DSQ ШАНДРО, Владислав 06 III Мегион
DNS ЧЕРНОВ, Кирилл 06 III Мегион
DNS СОКОЛЕНКО, Владимир 07 1 юн Нефтеюганск
DNS ДОКУКИН, Михаил 06 III Нефтеюганск
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Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 13 Девочки, 800m Вольный стиль 10 лет и моложе
19.05.2018 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:46.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 21:16.00  /
Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:46.00
Очки: FINA 2018

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

1. РУДЗИНСКАЯ, Александра 08 II Нефтеюганск 11:39.28 II 333
2. НЕДОВЕС, Валерия 08 III Излучинск 11:51.16 II 316
3. ПОЗДЕЕВА, Софья 08 II МАУ г.Когалым 12:07.31 III 296
4. ДРЯБЛОВА, Анастасия 08 III Нефтеюганск 12:24.39 III 276
5. ЛЫСОВА, Дарья 08 III г. Урай "Старт" 12:31.21 III 268
6. БОНДАРЕНКО, Милана 09 III Нефтеюганск 12:32.09 III 267
7. ГОРБАЧЁВА, Екатерина 09 III Ханты-Мансийск 12:42.16 III 257
8. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 III Ханты-Мансийск 12:53.63 III 246
9. КОЛУНИНА, Кристина 08 1 юн. Ханты-Мансийск 13:17.97 III 224

10. УЛЬЯНОВА, Полина 08 1юн. Сургут "Нефтяник" 13:25.00 III 218
11. ПОТАПОВА, Валерия 08 1 юн. Ханты-Мансийск 13:38.14 1юн 208
12. ЮНАКОВА, Виктория 09 1 юн Нефтеюганск 13:39.66 1юн 206
13. МУЛЯР, Станислава 08 1 юн МАУ МО г.Нягань 13:44.67 1юн 203
14. СКОТАРЕВА, София 08 Iюн. МАУ г.Когалым 13:50.96 1юн 198
15. КАБАНОВА, Любовь 09 1 юн Нефтеюганск 13:52.75 1юн 197
16. ВАГАНОВА, Евгения 08 III Ханты-Мансийск 13:58.29 1юн 193
17. АФОНИНА, Полина 08 1 юн Нижневартовск 13:59.86 1юн 192
18. БРАТЦЕВА, Мария 08 1 юн Нефтеюганск 14:09.60 1юн 185
19. ТАРАСОВА, Екатерина 08 1 юн Лангепас 14:11.27 1юн 184
20. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 1 юн. Ханты-Мансийск 14:11.87 1юн 184
21. КАСТАРГИНА, Дарья 08 III Нижневартовск 14:12.36 1юн 183
22. СЕРАЗИТДИНОВА, Карина 09 1юн. Сургут "Нефтяник" 14:14.72 1юн 182
23. МАМАЕВА, Дарья 09 1 юн Нижневартовск 14:17.64 1юн 180
24. КОНОВАЛОВА, Надежда 08 1юн. Сургут "Нефтяник" 14:25.45 1юн 175
25. ШАЛАГИНОВА, Стелла 08 1юн. Сургут "Нефтяник" 14:30.54 1юн 172
26. ДЕБЕЛОВА, Юлия 08 Iюн. г. Урай "Старт" 14:38.30 1юн 168
27. МАЙОРОВА, Анна 08 1 юн Нефтеюганск 14:44.06 1юн 164
28. ТАНЦУРА, Елизавета 08 1 юн Нефтеюганск 14:45.21 1юн 164
29. ЛЫСЕНИНА, Полина 08 1 юн МАУ МО г.Нягань 14:46.78 1юн 163
30. КОНОВАЛОВА, Софья 08 1 юн МАУ МО г.Нягань 14:51.17 1юн 160
31. ЛОЗИНСКАЯ, Екатерина 09 1 юн Нефтеюганск 14:53.01 1юн 159
32. ЯНЧЕНКО, Арина 08 I юн Мегион 14:54.20 1юн 159
33. ШУРАЕВА, Соня 08 2 юн. Мегион 14:55.65 1юн 158
34. ВИШКИНА, Екатерина 08 1 юн Нижневартовск 14:57.04 1юн 157
35. ПЕТРОВА, Вероника 09 1 юн МАУ МО г.Нягань 14:59.98 1юн 156
36. НОВИКОВА, Василиса 08 1 юн Нижневартовск 15:09.81 1юн 151
37. ГАЛИМОВА, Светлана 08 1 юн Нижневартовск 15:28.40 1юн 142
38. МУХАМАДИЕВА, Софья 09 2 юн Нефтеюганск 15:32.06 1юн 140
39. ШИХАЛИЕВА, Мадим 09 2 юн Нефтеюганск 15:47.05 1юн 134
40. ТАШКИНОВА, София 09 1 юн Нижневартовск 16:50.51 2юн 110
41. БЕЛЯНСКАЯ, Виктория 09 2 юн МАУ МО г.Нягань 16:52.81 2юн 109
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Муницыпальное автономное учреждение "Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва "Сибиряк"

.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Региональных соревнований по плаванию среди 
мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 

"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Дистанция 13, Девочки, 800m Вольный стиль , 10 лет и моложе

Место Имя, Фамилия Год рождения Клуб Время Очки

42. ТУКАЕВА, Елизавета 09 2 юн Нижневартовск 16:59.15 2юн 107
43. ЕВСЕЕВА, Милана 09 1 юн Нижневартовск 17:00.74 2юн 107
44. ГОРОБЕЦ, София 09 1 юн Нижневартовск 17:11.89 2юн 103

DNS ПИМЕНОВА, Валерия 08 1 юн Нижневартовск
DNS АХМЕТОВА, Карина 08 1юн. Сургут "Нефтяник"
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"Детская Лига плавания Югры"  
Нефтеюганск, 17 - 19.05.2018г

Многоборье девочки

Девочки, 10 лет и моложе
100Батт 100Н/сп 100Брасс 100В/ст 200КПЛ 800В/ст

1. РУДЗИНСКАЯ, А. 08 Нефтеюганск1015 3 1:14.94 2:58.24 11:39.28
2. НЕДОВЕС, Валерия 08 Излучинск 982 3 1:23.79 3:01.89 11:51.16
3. ПОЗДЕЕВА, Софья 08 МАУ г.Когалым963 3 1:13.29 3:05.11 12:07.31
4. ДРЯБЛОВА, Анастасия 08 Нефтеюганск 892 3 1:24.57 3:09.89 12:24.39
5. РУДКОВСКАЯ, Е. 08 Ханты-Мансийск874 3 1:34.06 3:05.78 12:53.63
6. ЛЫСОВА, Дарья 08 г. Урай "Старт"838 3 1:18.97 3:10.37 12:31.21
7. БОНДАРЕНКО, Милана 09 Нефтеюганск 796 3 1:30.62 3:16.02 12:32.09
8. ГОРБАЧЁВА, Екатерина 09 Ханты-Мансийск712 3 1:23.96 3:28.00 12:42.16
9. КОЛУНИНА, Кристина 08 Ханты-Мансийск710 3 1:32.30 3:23.57 13:17.97

10. УЛЬЯНОВА, Полина 08 Сургут "Нефтяник"693 3 1:21.74 3:28.11 13:25.00
11. ЮНАКОВА, Виктория 09 Нефтеюганск 676 3 1:34.75 3:22.81 13:39.66
12. ВАГАНОВА, Евгения 08 Ханты-Мансийск660 3 1:32.67 3:19.39 13:58.29
13. МУЛЯР, Станислава 08 МАУ МО г.Нягань654 3 1:34.71 3:28.50 13:44.67
14. МАМАЕВА, Дарья 09 Нижневартовск640 3 1:24.19 3:26.06 14:17.64
15. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 Ханты-Мансийск617 3 1:45.13 3:33.06 14:11.87
16. КАБАНОВА, Любовь 09 Нефтеюганск 592 3 1:32.01 3:29.44 13:52.75
17. ЛЫСЕНИНА, Полина 08 МАУ МО г.Нягань589 3 1:36.13 3:33.37 14:46.78
18. ШАЛАГИНОВА, Стелла 08 Сургут "Нефтяник"583 3 1:25.09 3:40.29 14:30.54
19. ТАНЦУРА, Елизавета 08 Нефтеюганск 576 3 1:49.12 3:31.85 14:45.21
20. БРАТЦЕВА, Мария 08 Нефтеюганск 567 3 1:32.52 3:32.69 14:09.60
21. ДЕБЕЛОВА, Юлия 08 г. Урай "Старт"565 3 1:26.39 3:41.80 14:38.30
22. СКОТАРЕВА, София 08 МАУ г.Когалым563 3 1:42.64 3:41.55 13:50.96
23. МАЙОРОВА, Анна 08 Нефтеюганск 559 3 1:28.24 3:37.78 14:44.06
24. АФОНИНА, Полина 08 Нижневартовск558 3 1:27.30 3:52.73 13:59.86
25. КОНОВАЛОВА, Софья 08 МАУ МО г.Нягань555 3 1:27.72 3:38.91 14:51.17
26. ТАРАСОВА, Екатерина 08 Лангепас 541 3 1:40.92 3:38.77 14:11.27
27. КОНОВАЛОВА, Н. 08 Сургут "Нефтяник"517 3 1:37.88 3:37.46 14:25.45
28. БЕЛЯНСКАЯ, Виктория 09 МАУ МО г.Нягань487 3 1:47.48 3:49.09 16:52.81
29. ЯНЧЕНКО, Арина 08 Мегион 482 3 1:56.92 3:52.92 14:54.20
30. ГАЛИМОВА, Светлана 08 Нижневартовск481 3 1:54.61 3:50.15 15:28.40
31. ШУРАЕВА, Соня 08 Мегион 476 3 1:46.02 3:54.95 14:55.65
32. ВИШКИНА, Екатерина 08 Нижневартовск474 3 1:34.07 3:56.63 14:57.04
33. ЛОЗИНСКАЯ, Екатерина 09 Нефтеюганск 471 3 1:36.86 3:51.91 14:53.01
34. МУХАМАДИЕВА, Софья 09 Нефтеюганск 436 3 1:40.66 3:51.75 15:32.06
35. КАСТАРГИНА, Дарья 08 Нижневартовск435 3 1:30.78 * 14:12.36
36. НОВИКОВА, Василиса 08 Нижневартовск425 3 1:57.63 3:47.30 15:09.81
37. ПОТАПОВА, Валерия 08 Ханты-Мансийск401 3 1:27.97 * 13:38.14

СЕРАЗИТДИНОВА, К. 09 Сургут "Нефтяник"401 3 1:34.87 * 14:14.72
39. ЕВСЕЕВА, Милана 09 Нижневартовск378 3 2:01.79 4:11.27 17:00.74
40. ПЕТРОВА, Вероника 09 МАУ МО г.Нягань349 3 1:38.79 * 14:59.98
41. ТАШКИНОВА, София 09 Нижневартовск270 3 1:44.85 * 16:50.51
42. ГОРОБЕЦ, София 09 Нижневартовск253 3 1:57.98 * 17:11.89
43. ШИХАЛИЕВА, Мадим 09 Нефтеюганск 252 3 1:42.54 * 15:47.05
44. ТУКАЕВА, Елизавета 09 Нижневартовск214 3 1:45.60 * 16:59.15
45. ПИМЕНОВА, Валерия 08 Нижневартовск158 2 1:33.65 *
46. АХМЕТОВА, Карина 08 Сургут "Нефтяник"250 1 1:32.20
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Многоборье мальчики

Мальчики, 12 лет и моложе
100Батт 100Н/сп 100Брасс 100В/ст 200КПЛ 800В/ст

1. СИГАЕВ, Владислав 06 Нефтеюганск1166 3 1:05.95 2:41.27 9:47.90
2. ШМАКОВ, Илья 06 Советского района1115 3 1:05.00 2:44.52 10:09.58
3. ЩИПАКИН, Александр 06 Сургут "Нефтяник"1064 3 1:12.20 2:41.19 10:47.00
4. СЕМЕНОВЫХ, Никита 06 Нефтеюганск1033 3 1:23.58 2:42.96 10:28.61
5. БАКЛАЕВ, Егор 06 Ханты-Мансийск1009 3 1:06.69 2:44.94 10:53.11
6. КОЛЕСНИКОВ, Никита 06 Сургут "Олимп"980 3 1:07.82 2:47.43 10:50.35
7. КАЧЕВСКИЙ, Алексей 06 Нефтеюганск 979 3 1:17.09 2:45.13 10:43.76
8. БАЗИЛЕВИЧ, Никита 07 Лангепас 956 3 1:09.92 2:48.60 10:44.00
9. СТАВРОВ, Дмитрий 06 Сургут "Олимп"947 3 1:22.38 2:49.27 11:08.38

10. ПОЛЯКОВ, Иван 06 Сургут "Нефтяник"946 3 1:08.67 2:50.13 10:55.26
11. КУРОВ, Богдан 07 Сургут "Олимп"944 3 1:17.45 2:48.57 10:50.41
12. ШТРАК, Дмитрий 06 Ханты-Мансийск933 3 1:29.75 2:48.25 10:32.31
13. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 07 Сургут "Нефтяник"923 3 1:10.92 2:49.65 10:53.10
14. МУЛЛАЯНОВ, Евгений 06 г. Урай "Старт"918 3 1:09.03 2:53.48 10:59.41
15. ГАДЖИЕВ, Омар 06 МАУ г.Когалым912 3 1:08.47 2:50.32 11:20.78
16. ШЕЛУХИН, Илья 07 Нефтеюганск 906 3 1:27.20 2:51.09 10:53.73
17. ШАРИПОВ, Инсаф 06 Сургут "Нефтяник"905 3 1:13.18 2:46.61 11:39.28
18. ШАРИПОВ, Даниил 06 Лангепас 897 3 1:15.22 2:55.05 10:53.01
19. ПАВЛОВ, Владислав 06 Нефтеюганск 879 3 1:13.72 2:54.18 10:45.91
20. МЕНОВЩИКОВ, Даниил 06 Нижневартовск858 3 1:10.29 2:54.45 11:29.43
21. ЗАПЯТКИН, Никита 07 Нефтеюганск 846 3 1:09.66 3:06.82 11:04.61
22. КОЗИН, Евгений 06 Излучинск 843 3 1:19.09 2:52.85 11:09.25
23. НИКИФОРОВ, Никита 07 Излучинск 835 3 1:20.28 2:52.22 11:33.62
24. ЧЕРЕМНЫХ, Савелий 08 Нефтеюганск 832 3 1:12.86 2:57.35 11:14.42
25. МЕЛЬНИКОВ, Антон 06 Ханты-Мансийск822 3 1:19.77 2:56.59 11:31.51
26. ВЯТКИН, Даниил 07 Сургут "Олимп"821 3 1:31.96 2:56.69 11:04.75
27. БЕЛЫЙ, Серафим 06 Сургут "Олимп"816 3 1:18.77 3:01.12 11:04.93
28. ГОЛОВАТЫЙ, К. 06 Сургут "Нефтяник"813 3 1:15.95 3:07.96 11:37.24
29. ГРИГОРАШ, Никита 07 МАУ МО г.Нягань811 3 1:11.82 3:03.98 11:17.85
30. ТОКАЕВ, Дени 07 МАУ г.Когалым808 3 1:11.30 3:02.36 11:31.04
31. РАХИМОВ, Руслан 06 МАУ МО г.Нягань799 3 1:18.18 2:56.30 11:38.15

ГЕРАСИМОВ, Артемий 07 Сургут "Олимп"799 3 1:10.57 3:05.33 11:36.08
33. ТАРАЧЁВ, Никита 06 Сургут "Олимп"787 3 1:23.95 2:59.12 11:19.10

НАСОНОВ, Гордей 06 г. Урай "Старт"787 3 1:27.72 2:57.82 11:59.01
35. РАХМАТУЛЛИН, Рамиль 08 Нефтеюганск 785 3 1:14.75 2:57.61 11:35.75
36. МАСЛЕННИКОВ, Артем 06 Сургут "Нефтяник"783 3 1:12.47 2:57.84 11:58.12

ТИССЕН, Антон 06 Сургут "Олимп"783 3 1:10.01 3:06.44 11:52.80
38. ГАНПАНЦУРА, Родион 08 Нефтеюганск 773 3 1:30.07 2:55.37 12:02.84
39. ПОПОВ, Данил 07 Нефтеюганск 766 3 1:21.87 2:56.75 11:36.88
40. МОРОЗОВ, Максим 07 Нефтеюганск 762 3 1:15.98 3:01.98 11:28.93
41. ПАЛЬЯНОВ, Игорь 07 Сургут "Олимп"751 3 1:33.33 3:01.28 11:35.30
42. ЗАСЫПКИН, Матвей 06 Сургут "Олимп"747 3 1:14.51 3:07.68 11:35.49
43. ТАРАТИН, Богдан 07 Нефтеюганск 736 3 1:23.14 3:08.53 11:36.76
44. АНЕНКО, Матвей 06 МАУ МО г.Нягань730 3 1:15.68 3:02.97 11:56.57
45. САЕНКО, Иван 08 Нижневартовск725 3 1:28.95 2:59.70 12:45.12
46. СТРЕЛЬНИКОВ, Иван 07 МАУ г.Когалым719 3 1:13.76 3:12.41 11:52.69
47. ПЕРЕМИТИН, Егор 08 Нефтеюганск 705 3 1:17.98 3:05.84 11:49.91
48. ГРИГОЛАДЗЕ , Дмитрий 07 Нефтеюганск 695 3 1:23.44 3:08.21 12:12.85
49. РУССО, Аркадий 06 Сургут "Нефтяник"688 3 1:23.57 3:03.63 12:09.09
50. ДРОБЧАК, Богдан 07 Нефтеюганск 678 3 1:26.23 3:00.70 12:12.20
51. НУРУМБЕТОВ, Артём 06 Сургут "Олимп"673 3 1:24.97 3:06.87 12:02.20
52. ЖАНБУРШИН, Мансур 07 Ханты-Мансийск666 3 1:16.28 3:19.54 11:59.32
53. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 Ханты-Мансийск665 3 1:17.63 3:14.25 12:04.40
54. ЗВЯГИН, Степан 06 Нижневартовск661 3 1:34.49 3:08.25 12:30.96
55. ШУКИС, Георгий 08 Нефтеюганск 658 3 1:31.10 3:07.13 11:59.02
56. СИТНИКОВ, Евгений 06 Ханты-Мансийск657 3 1:17.26 3:15.59 12:10.76
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57. БРЕСЛАВСКИЙ, В. 08 Нефтеюганск 639 3 1:20.75 3:09.72 12:20.71
58. КОЗЛОВ, Андрей 08 Нефтеюганск 636 3 1:20.64 3:15.63 12:03.75
59. ЗАГИДУЛЛИН, Разиль 06 МАУ МО г.Нягань634 3 1:27.74 3:08.02 12:18.49
60. МИНИГАРЕЕВ, Булат 08 Нефтеюганск 629 3 1:21.79 3:08.78 12:27.08
61. СМИРНОВ, Никита 06 Сургут "Олимп"625 3 1:35.05 3:09.39 13:06.25
62. ФЕДОТОВ, Даниил 06 Мегион 619 3 1:36.65 3:09.31 12:58.56
63. ЛАМАНОВ, Александр 06 Нижневартовск617 3 1:17.61 3:07.37 13:31.82
64. СОРИН, Григорий 07 Сургут "Олимп"604 3 1:17.91 3:26.71 12:29.67
65. БУРЦЕВ, Владимир 07 Нефтеюганск 601 3 1:39.79 3:16.10 12:30.60
66. РЕШЕТНИК, Никита 06 Нефтеюганск 600 3 1:45.02 3:14.60 12:07.57
67. ПУДОВКИН, Владислав 06 Мегион 594 3 1:32.59 3:15.65 12:26.44
68. ХАЛИКОВ, Данил 09 Нижневартовск591 3 1:20.55 3:16.07 12:55.45
69. НИКУЛИН, Михаил 07 Нефтеюганск 580 3 1:21.99 3:14.82 13:02.34
70. ХУСЕИНОВ, Данил 07 Нефтеюганск 574 3 1:20.67 3:22.12 12:53.49
71. ЧЕКАНОВ, Захар 07 Нефтеюганск 570 3 1:42.35 3:17.30 12:46.19
72. ХОХРЕВ, Данила 07 Ханты-Мансийск569 3 1:39.15 3:20.20 13:00.88

ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 Нефтеюганск 569 3 1:45.13 3:15.33 12:39.36
74. КОНСТАНТИНОВ, Антон 07 Нефтеюганск 560 3 1:24.37 3:14.91 13:07.75
75. УСМАНОВ, Денис 07 Нефтеюганск 552 3 1:51.96 3:14.77 12:28.50
76. ТЕСЛЮК, Богдан 08 Нефтеюганск 547 3 1:39.04 3:18.69 13:38.58
77. ШАНДРО, Владислав 06 Мегион 542 3 1:27.95 2:54.51 *
78. ЖИГАЛОВ, Леонид 07 Нефтеюганск 538 3 1:41.40 3:21.97 13:19.16
79. ПЛАНИН, Роман 08 Нефтеюганск 537 3 1:37.04 3:17.96 12:59.09
80. КАЛАЧЕВСКИЙ, Кирилл 07 Сургут "Олимп"527 3 1:13.06 * 11:36.15
81. БРАТЦЕВ, Михаил 09 Нефтеюганск 525 3 1:25.40 3:19.18 13:29.96
82. ПАТОКА, Максим 07 Нижневартовск514 3 1:21.78 3:29.44 13:43.28

САДОВ, Андрей 08 Мегион 514 3 1:23.60 3:28.73 13:25.74
84. ХАРИТОНОВ, Григорий 07 Ханты-Мансийск513 3 1:24.28 3:30.30 13:17.75
85. ПОПОВ, Арсений 07 Нижневартовск508 3 1:25.08 3:21.78 13:49.88
86. ТРОФИМОВ, Сергей 07 Сургут "Нефтяник"507 3 1:13.14 * 11:53.63
87. АКБАШЕВ, Вильдан 08 Нефтеюганск 498 3 1:50.08 3:25.66 13:07.18
88. ЖАРКОВ, Егор 08 Нефтеюганск 481 3 1:27.48 3:32.57 13:31.11
89. КОРОЛЕВ, Павел 06 Нижневартовск478 3 1:28.32 3:25.11 13:54.82
90. ХАЗОВ, Кирилл 06 Сургут "Нефтяник"474 3 1:15.81 * 11:58.91
91. БЕРЕЖНОЙ, Александр 08 Мегион 455 3 1:48.86 3:34.36 13:49.69
92. САФИУЛЛИН, Ринальд 07 Нефтеюганск 453 3 1:30.34 3:25.47 14:24.01

ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 06 Нефтеюганск 453 3 1:27.37 * 11:53.11
94. МОДИН, Григорий 06 Сургут "Олимп"450 3 * 3:09.79 12:03.35
95. ФЕДОТОВ, Михаил 08 Нефтеюганск 449 3 1:30.37 3:38.37 13:38.46

РЯБОВ, Никита 06 Нефтеюганск 449 3 1:15.33 * 12:31.19
97. НАБИЕВ, Глеб 08 Нефтеюганск 438 3 1:32.10 3:31.49 14:09.86
98. ИГНАТЬЕВ, Андрей 08 Нефтеюганск 417 3 1:32.50 3:41.96 14:07.14
99. ЧЕРНОВ, Михаил 07 Нефтеюганск 413 3 1:39.86 * 12:11.12

100. ДЕНЬК, Иван 08 Нефтеюганск 407 3 1:54.61 3:38.59 14:23.38
101. ОРЛОВ, Егор 06 Нефтеюганск 392 3 1:20.38 * 12:46.94
102. ЯЛУКОВ, Константин 08 Нефтеюганск 367 3 * 3:22.08 12:55.68
103. ШЛЯБИН, Владислав 07 Нижневартовск359 3 1:23.14 * 13:06.06
104. ХРУЩЕВ, Михаил 08 Нефтеюганск 358 3 1:54.80 3:47.35 15:46.33
105. ЛЯШЕНКО, Матвей 06 Нижневартовск352 3 1:19.45 * 13:56.41
106. АЛИМОВ, Ян 08 Нефтеюганск 350 3 * 3:24.60 13:08.82
107. ЩЕРБАКОВ, Даниил 08 Ханты-Мансийск347 3 1:24.56 * 13:09.26
108. АЖДОВ, Матвей 06 Излучинск 343 3 1:43.24 * 13:14.25
109. ЗАКИРОВ, Шамиль 08 Нефтеюганск 273 3 1:40.89 * 14:13.64
110. ИЛЬЯСОВ, Рамазан 08 Нефтеюганск 223 3 1:47.54 * 15:13.65
111. БУТАЕВ, Темирбек 08 Нефтеюганск 204 3 * 3:56.28 16:05.42
112. БАРСУК, Никита 08 Нефтеюганск 160 3 * * 13:20.65
113. НИСКОВСКИХ, Кирилл 08 Нижневартовск156 3 * * 13:25.97
114. ХАЙДАРОВ, Михаил 08 Мегион 132 3 * * 14:06.85
115. КАЗАМКИН, Данил 07 Излучинск 128 3 * * 14:14.70
116. ДОКУКИН, Михаил 06 Нефтеюганск 442 2 1:16.21 3:11.91
117. СОКОЛЕНКО, Владимир 07 Нефтеюганск 281 2 1:39.30 3:32.02
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Командное первенство



СОСТАВ СУДЕЙСКОГО КОРПУСА 
Региональных соревнований по плаванию 

среди мальчиков 2006г.р. и младше и девочек 2008г.р. и младше 
«Детская Лига плавания Югры» 

 
17-19 мая 2018 г.                                                                       плавательный бассейн «Жемчужина Югры» 
г. Нефтеюганск                                                                                                             бассейн 50 метров 
№ Должность Ф.И.О. суд. кат. город 
1 Рефери  Холтобина В.Г. ВК Нижневартовск 
2 Рефери  Такина Г.Л. ВК Нефтеюганск 
3 Главный судья Бурцева К.А. 1К Нефтеюганск 
4 Зам. главного судьи Рудзинская Ю.А. 1К Нефтеюганск 
5 Главный секретарь Бадретдинова А. В. 1К Нефтеюганск 
6 Зам.главного секретаря Павлова А.Ю. 1К Нижневартовск 
7 Зам.главного секретаря Джалая Т.В. 1К Нягань 
8 Стартёр  Ташкинов В.А. 1К Нефтеюганск 
9 Стартёр  Белоусов Е.А. 1К Сургут 

10 Судья Щербаков И.С. 1К Ханты-Мансийск 
11 Судья Кузюков А.М. 1К Нижневартовск 
12 Судья Рыбин А.А. 1К Нефтеюганск 
13 Судья Уполовников А.И. 1К Нефтеюганск 
14 Судья Бояркина О.В. 1К Когалым 
15 Судья Комаха И.Е. 1К Нягань 
16 Судья Анисимов В.В. 1К Нефтеюганск 
17 Судья Муллаянов Р.А. 1К Урай 
18 Судья Курманалиев М.А. 1К Сургут 
19 Судья Холтобин Г.Ю. 1К Нижневартовск 
20 Судья Павлов С.В. 1К Нижневартовск 
21 Судья Миронова А.В. 2К Нефтеюганск 
22 Судья Кашапова В.А. 2К Нефтеюганск 
23 Судья Богомазов  В.В. 3К Лангепас 
24 Судья Саяпов А.В. 3К Ханты-Мансийск 
25 Судья Приборщенко З.А. 3К Нефтеюганск 
26 Судья Рудзинский И.Ю. ЮС Нефтеюганск 
27 Судья  Булат Н.И. ЮС Нефтеюганск 
28 Судья Серебряков Р.В. ЮС Нефтеюганск 
29 Судья Баруткин Д.Н ЮС Нефтеюганск 
30 Судья Пришва С.А. ЮС Нефтеюганск 
31 Судья Гулакова А.В. ЮС Нефтеюганск 
32 Судья Игнатовский С.А. ЮС Нефтеюганск 
33 Судья Фролова Г.И. ЮС Нефтеюганск 
34 Судья Гаврюшова П.В. ЮС Нефтеюганск 
35 Судья Гефлинг М.А. ЮС Нефтеюганск 
36 Судья Черес В.С. ЮС Нефтеюганск 
37 Судья Поддубный К.А. ЮС Нефтеюганск 

 
 
 Главный судья, судья 1К                         Бурцева К.А.        г. Нефтеюганск 
  
 Главный секретарь, судья 1К                         Бадретдинова А.В.   г. Нефтеюганск 
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